Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N la Giornata Attivita di Categoria VE2

VENETO

100 Misti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:39
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

PI1ZZATO NICOLCO'

DI FRISCHIA GIOVANNI
D'ESTE MATTEO
GIUDICE GABRIELE
BASSO ALESSANDRO
D'ANGELO ANTONIO

Categoria Juniores - M

1 1 1 SIMONELLIALVISE

2 6 1 VIANELLO RICCARDO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 BILLATONICOLO!

2 2 1 CANDEOFRANCESCO
Categoria Senior - M

1 3 1 SOCCAL MAURIZIO

a b wWwN B
PO~ wWwNDO
NNNNDNPRP

Serie

Anno Naz

2010
2011
2010
2011
2012
2011

2008
2009

2007
2007

2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD
ACQUA18 SSD
JESOLONUOTO
JESOLONUOTO

G.P. NUOTO MIRA
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

01:02.13
01:14.00
01:14.17
01:16.55
01:23.47
SQU

01:06.67
01:06.95

01:01.39
01:03.37

00:59.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

