1a Giornata Attività di Categoria VE2

Foglio n. 1 09/11/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mira, Domenica 09/11/2025 ore 15:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Naz	Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - M						
1	5	1	PIZZATO NICOLO'	2010 ITA G	S.P. NUOTO MIRA	01:02.13
2	2	2	DI FRISCHIA GIOVANNI	2011 ITA G	S.P. NUOTO MIRA	01:14.00
3	3	2	D'ESTE MATTEO	2010 ITA A	CQUA18 SSD	01:14.17
4	4	2	GIUDICE GABRIELE	2011 ITA A	CQUA18 SSD	01:16.55
5	5	2	BASSO ALESSANDRO	2012 ITA J	ESOLONUOTO	01:23.47
-	1	2	D'ANGELO ANTONIO	2011 ITA J	ESOLONUOTO	SQU
Categoria Juniores - M						
1	1	1	SIMONELLI ALVISE	2008 ITA G	S.P. NUOTO MIRA	01:06.67
2	6	1	VIANELLO RICCARDO	2009 ITA A	CQUA18 SSD	01:06.95
Categoria Cadetti - M						
1	4	1	BILLATO NICOLO'	2007 ITA C	ENTRO NUOTO STRA	01:01.39
2	2	1	CANDEO FRANCESCO	2007 ITA C	ENTRO NUOTO STRA	01:03.37
Categoria Senior - M						
1	3	1	SOCCAL MAURIZIO	2004 ITA C	CENTRO NUOTO STRA	00:59.51